
WIAC Inline Alpine World Committee

CLASSIFICA DELLA 1^ MANCHE
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 75 ITA000 LOSIO Cristian ITA TEAM ITALIA MEN 16.06 16.06
2 2 77 DSV009 WALZ Reto GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.11 16.11 0.05
3 3 76 DRI003 HEUDORFER-MERZ Benedikt GER NATIONALTEAM MEN 16.27 16.27 0.21
4 4 73 DSV011 MEYER Franz-Josef GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.28 16.28 0.22
5 5 83 DSV008 BEHA Patrick GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.29 16.29 0.23
6 6 72 DSV007 ZOERLEIN Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.30 16.30 0.24
7 1 46 DRI000 BOERSIG Jana GER NATIONALTEAM WOM 16.31 16.31 0.25
8 7 70 DSV003 WEBER Sebastian GER FC CHAMMUENSTER MEN 16.34 16.34 0.28
9 8 50 ITA001 VILLA Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 16.43 16.43 0.37

10 8 81 DRI002 GRUBER Sebastian GER NATIONALTEAM MEN 16.43 16.43 0.37
11 10 82 DRI011 WALZ Marco GER NATIONALTEAM MEN 16.45 16.45 0.39
12 2 44 DRI000 WITTMANN Claudia GER NATIONALTEAM WOM 16.48 16.48 0.42
13 11 80 DSV011 SCHWAB Sebastian GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.49 16.49 0.43
14 3 45 DSV009 GRUENING Julia GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 16.57 16.57 0.51
15 12 78 CZE001 BRANDTNER Petr CZE SKIKLUB PISEK MEN 16.60 16.60 0.54
16 13 68 DSV009 BERTSCH Joerg GER TSV DEGMARN MEN 16.62 16.62 0.56
17 4 41 DSV009 WANZKE Ann Krystina GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 16.73 16.73 0.67
18 14 69 DRI003 STEIGER Philipp GER NATIONALTEAM MEN 16.73 16.73 0.67
19 15 66 ITA000 MELZI Marco ITA TEAM ITALIA MEN 16.83 16.83 0.77
20 5 42 DRI000 STOLZ Ann Kathrin GER NATIONALTEAM WOM 16.96 16.96 0.90
21 16 79 DRI011 WALZ Ricco GER NATIONALTEAM MEN 16.98 16.98 0.92
22 6 43 DRI000 SCHMOHL Manuela GER NATIONALTEAM WOM 17.04 17.04 0.98
23 7 40 DSV000 SCHRADER Raphaela GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.07 17.07 1.01
24 17 64 ITA000 PIANTONI Roberto ITA TEAM ITALIA MEN 17.08 17.08 1.02
25 18 74 ITA000 LOSIO Massimiliano ITA TEAM ITALIA MEN 17.15 17.15 1.09
26 19 67 ITA000 ROVELLI Lorenzo ITA TEAM ITALIA MEN 17.18 17.18 1.12
27 8 35 DSV001 WEBER Susanne GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.20 17.20 1.14
28 9 37 DRI001 WOELFFING Lisa GER NATIONALTEAM WOM 17.48 17.48 1.42
29 10 39 CZE000 KUDELASKOVA Gabriela CZE HELIA TEAM WOM 17.79 17.79 1.73
30 11 38 DSV012 VEIT Alessandra GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 18.00 18.00 1.94
31 12 8 DSV022 FRITZ Lisa GER VFL NAGOLD WOM 18.13 18.13 2.07
32 13 36 CZE000 PROCHAZKOVA Barbora CZE MODA RACING TEAM WOM 18.15 18.15 2.09
33 14 29 DRI004 RIES Franziska GER NATIONALTEAM WOM 18.24 18.24 2.18
34 20 65 DRI005 MERZ Michael GER DAV NEU-ULM MEN 18.33 18.33 2.27
35 15 26 DRI004 HOFFMANN Katharina GER NATIONALTEAM WOM 18.38 18.38 2.32
36 21 54 HOFBAUER Michael GER TSV STEINENBRONN MEN 18.42 18.42 2.36
37 16 28 DSV011 MEYER Theresa GER SC AICHTAL WOM 18.45 18.45 2.39
38 22 62 DSV017 WIESLER Sven GER SKICLUB KUENZELSAU MEN 18.57 18.57 2.51
39 17 32 DRI001 BOERSIG Mira GER TG TUTTLINGEN WOM 18.70 18.70 2.64
40 18 31 DRI013 WOLBER Ann-Kathrin GER TG TUTTLINGEN WOM 18.71 18.71 2.65
41 19 5 DRI023 HOFBAUER Lisa GER TSV STEINENBRONN WOM 18.85 18.85 2.79
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GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

42 20 33 CZE002 KELLNEROVA Martina CZE HELIA TEAM WOM 18.87 18.87 2.81
43 21 23 CZE001 VACHALOVA Viktorie CZE KL LOKO OLOMOUC WOM 19.10 19.10 3.04
44 22 19 ITA005 ORNAGHI Tiziana ITA TEAM ITALIA WOM 19.20 19.20 3.14
45 23 25 DSV019 BERGFELD Lisa Marie GER SKS ISERLOHN WOM 19.22 19.22 3.16
46 23 63 DRI013 BOSCH Johannes GER TV UNTERLENNINGEN MEN 19.22 19.22 3.16
47 24 55 BETTINESCHI Luca ITA TEAM ITALIA MEN 19.47 19.47 3.41
48 24 7 ITA001 DUCI Nicole ITA TEAM ITALIA WOM 19.59 19.59 3.53
49 25 58 ITA003 CRIFO Fabrizio ITA TEAM ITALIA MEN 19.64 19.64 3.58
50 26 52 ITA002 DELLEANI Martino ITA TEAM ITALIA MEN 19.67 19.67 3.61
51 27 49 ITA001 BORGATO Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 19.69 19.69 3.63
52 25 24 DRI021 NUBER Pia GER TSV STEINENBRONN WOM 19.85 19.85 3.79
53 26 16 DRI027 SECKER Kath-Ann GER TSV STEINENBRONN WOM 19.91 19.91 3.85
54 27 18 VISINONI Erika ITA TEAM ITALIA WOM 19.99 19.99 3.93
55 28 59 ITA005 GHI Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 20.08 20.08 4.02
56 29 56 SCHLEGER Max GER SF GROSSERLACH MEN 20.24 20.24 4.18
57 30 51 ITA002 LORO Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.45 20.45 4.39
58 28 22 DSV022 BERTSCH Ulrike GER TSV DEGMARN WOM 20.78 20.78 4.72
59 31 47 ITA001 DELLEANI Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.97 20.97 4.91
60 32 57 ITA004 GIANNASI Matteo ITA TEAM ITALIA MEN 21.38 21.38 5.32
61 33 61 DSV019 VOETTER Uwe GER SF GROSSERLACH MEN 21.67 21.67 5.61
62 29 14 ITA005 BORGATO Sofia ITA TEAM ITALIA WOM 21.92 21.92 5.86
63 30 20 SAVOLDELLI �Roberta ITA TEAM ITALIA WOM 21.98 21.98 5.92
64 31 10 PIZIO Francesca ITA TEAM ITALIA WOM 22.14 22.14 6.08
65 34 48 CANOVA Alessio ITA TEAM ITALIA MEN 22.16 22.16 6.10
66 32 3 SVK000 KESELA Lenka SVK AMBROS SKI CLUB BRAT WOM 22.32 22.32 6.26
67 35 84 DSV008 GAUCH Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 22.94 22.94 6.88
68 33 15 DE PAUL Licia ITA TEAM ITALIA WOM 23.16 23.16 7.10
69 34 13 CANOVA Clelia ITA TEAM ITALIA WOM 23.93 23.93 7.87
70 36 71 DRI003 MERZ Maximilian GER NATIONALTEAM MEN 32.21 32.21 16.15
71 35 34 DRI001 BOSCH Kira GER NATIONALTEAM WOM 35.74 35.74 19.68

PARTENTI 78
PARTITI 73
CLASSIFICATI 71
NON PARTITI 5

4 DSV023 LEHMANN Marie-Theres GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   1^ MANCHE
6 DSV032 BLECHERMarina Lea GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   1^ MANCHE
9 DSV032 RAPP Carina GER SKS ISERLOHN WOM NP   1^ MANCHE

53 DSV032 LAUSCH Cian GER SKS ISERLOHN MEN NP   1^ MANCHE
60 DSV032 LAUSCH Guido GER SKS ISERLOHN MEN NP   1^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 2

11 VISINONI Gloria ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
12 ARIASI Benedetta ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
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WIAC Inline Alpine World Committee

CLASSIFICA DELLA 2^ MANCHE
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 81 DRI002 GRUBER Sebastian GER NATIONALTEAM MEN 15.93 15.93
2 2 84 DSV008 GAUCH Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.05 16.05 0.12
3 3 76 DRI003 HEUDORFER-MERZ Benedikt GER NATIONALTEAM MEN 16.24 16.24 0.31
4 4 82 DRI011 WALZ Marco GER NATIONALTEAM MEN 16.31 16.31 0.38
5 5 72 DSV007 ZOERLEIN Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.40 16.40 0.47
6 6 77 DSV009 WALZ Reto GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.51 16.51 0.58
7 7 80 DSV011 SCHWAB Sebastian GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.66 16.66 0.73
8 8 83 DSV008 BEHA Patrick GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.72 16.72 0.79
9 9 75 ITA000 LOSIO Cristian ITA TEAM ITALIA MEN 16.78 16.78 0.85

10 10 78 CZE001 BRANDTNER Petr CZE SKIKLUB PISEK MEN 16.95 16.95 1.02
11 11 69 DRI003 STEIGER Philipp GER NATIONALTEAM MEN 17.11 17.11 1.18
12 1 45 DSV009 GRUENING Julia GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.12 17.12 1.19
13 12 74 ITA000 LOSIO Massimiliano ITA TEAM ITALIA MEN 17.23 17.23 1.30
14 2 35 DSV001 WEBER Susanne GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.26 17.26 1.33
15 13 70 DSV003 WEBER Sebastian GER FC CHAMMUENSTER MEN 17.28 17.28 1.35
16 3 43 DRI000 SCHMOHL Manuela GER NATIONALTEAM WOM 17.29 17.29 1.36
17 14 79 DRI011 WALZ Ricco GER NATIONALTEAM MEN 17.29 17.29 1.36
18 15 68 DSV009 BERTSCH Joerg GER TSV DEGMARN MEN 17.35 17.35 1.42
19 4 41 DSV009 WANZKE Ann Krystina GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.37 17.37 1.44
20 5 44 DRI000 WITTMANN Claudia GER NATIONALTEAM WOM 17.44 17.44 1.51
21 6 40 DSV000 SCHRADER Raphaela GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.47 17.47 1.54
22 16 67 ITA000 ROVELLI Lorenzo ITA TEAM ITALIA MEN 17.54 17.54 1.61
23 17 66 ITA000 MELZI Marco ITA TEAM ITALIA MEN 17.55 17.55 1.62
24 7 42 DRI000 STOLZ Ann Kathrin GER NATIONALTEAM WOM 17.59 17.59 1.66
25 8 37 DRI001 WOELFFING Lisa GER NATIONALTEAM WOM 17.71 17.71 1.78
26 9 46 DRI000 BOERSIG Jana GER NATIONALTEAM WOM 17.73 17.73 1.80
27 18 71 DRI003 MERZ Maximilian GER NATIONALTEAM MEN 17.80 17.80 1.87
28 10 38 DSV012 VEIT Alessandra GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 18.04 18.04 2.11
29 11 39 CZE000 KUDELASKOVA Gabriela CZE HELIA TEAM WOM 18.33 18.33 2.40
30 19 62 DSV017 WIESLER Sven GER SKICLUB KUENZELSAU MEN 18.34 18.34 2.41
31 12 29 DRI004 RIES Franziska GER NATIONALTEAM WOM 18.39 18.39 2.46
32 20 50 ITA001 VILLA Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 18.48 18.48 2.55
33 13 28 DSV011 MEYER Theresa GER SC AICHTAL WOM 18.61 18.61 2.68
34 14 36 CZE000 PROCHAZKOVA Barbora CZE MODA RACING TEAM WOM 18.66 18.66 2.73
35 21 54 HOFBAUER Michael GER TSV STEINENBRONN MEN 18.67 18.67 2.74
36 15 31 DRI013 WOLBER Ann-Kathrin GER TG TUTTLINGEN WOM 18.77 18.77 2.84
37 22 65 DRI005 MERZ Michael GER DAV NEU-ULM MEN 18.94 18.94 3.01
38 16 25 DSV019 BERGFELD Lisa Marie GER SKS ISERLOHN WOM 19.05 19.05 3.12
39 17 32 DRI001 BOERSIG Mira GER TG TUTTLINGEN WOM 19.35 19.35 3.42
40 18 26 DRI004 HOFFMANN Katharina GER NATIONALTEAM WOM 19.40 19.40 3.47
41 19 8 DSV022 FRITZ Lisa GER VFL NAGOLD WOM 19.49 19.49 3.56
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GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

42 23 58 ITA003 CRIFO Fabrizio ITA TEAM ITALIA MEN 19.70 19.70 3.77
43 20 33 CZE002 KELLNEROVA Martina CZE HELIA TEAM WOM 19.75 19.75 3.82
44 24 63 DRI013 BOSCH Johannes GER TV UNTERLENNINGEN MEN 20.16 20.16 4.23
45 25 59 ITA005 GHI Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 20.33 20.33 4.40
46 26 51 ITA002 LORO Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.35 20.35 4.42
47 27 49 ITA001 BORGATO Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 20.36 20.36 4.43
48 28 52 ITA002 DELLEANI Martino ITA TEAM ITALIA MEN 20.44 20.44 4.51
49 29 55 BETTINESCHI Luca ITA TEAM ITALIA MEN 20.52 20.52 4.59
50 21 23 CZE001 VACHALOVA Viktorie CZE KL LOKO OLOMOUC WOM 20.59 20.59 4.66
51 22 16 DRI027 SECKER Kath-Ann GER TSV STEINENBRONN WOM 20.72 20.72 4.79
52 30 56 SCHLEGER Max GER SF GROSSERLACH MEN 20.81 20.81 4.88
53 23 5 DRI023 HOFBAUER Lisa GER TSV STEINENBRONN WOM 20.89 20.89 4.96
54 24 24 DRI021 NUBER Pia GER TSV STEINENBRONN WOM 21.25 21.25 5.32
55 31 57 ITA004 GIANNASI Matteo ITA TEAM ITALIA MEN 21.32 21.32 5.39
56 31 47 ITA001 DELLEANI Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 21.32 21.32 5.39
57 25 22 DSV022 BERTSCH Ulrike GER TSV DEGMARN WOM 22.19 22.19 6.26
58 33 61 DSV019 VOETTER Uwe GER SF GROSSERLACH MEN 23.17 23.17 7.24
59 34 48 CANOVA Alessio ITA TEAM ITALIA MEN 29.75 29.75 13.82
60 26 12 ARIASI Benedetta ITA TEAM ITALIA WOM 32.31 32.31 16.38
61 27 19 ITA005 ORNAGHI Tiziana ITA TEAM ITALIA WOM 35.04 35.04 19.11
62 35 73 DSV011 MEYER Franz-Josef GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 39.64 39.64 23.71

PARTENTI 78
PARTITI 73
CLASSIFICATI 62
NON PARTITI 5

4 DSV023 LEHMANN Marie-Theres GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   2^ MANCHE
6 DSV032 BLECHERMarina Lea GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   2^ MANCHE
9 DSV032 RAPP Carina GER SKS ISERLOHN WOM NP   2^ MANCHE

53 DSV032 LAUSCH Cian GER SKS ISERLOHN MEN NP   2^ MANCHE
60 DSV032 LAUSCH Guido GER SKS ISERLOHN MEN NP   2^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 11

14 ITA005 BORGATO Sofia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
20 SAVOLDELLI �Roberta ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
10 PIZIO Francesca ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
3 SVK000 KESELA Lenka SVK AMBROS SKI CLUB BRAT WOM ESCL.2^ MANCHE

15 DE PAUL Licia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
13 CANOVA Clelia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
34 DRI001 BOSCH Kira GER NATIONALTEAM WOM ESCL.2^ MANCHE
11 VISINONI Gloria ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
18 VISINONI Erika ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
64 ITA000 PIANTONI Roberto ITA TEAM ITALIA MEN Salto porta
7 ITA001 DUCI Nicole ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta

Genova, 06/06/10 DMT-2.9.NET / 2



WIAC Inline Alpine World Committee

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 81 DRI002 GRUBER Sebastian GER NATIONALTEAM MEN 16.43 15.93 32.36
2 2 76 DRI003 HEUDORFER-MERZ Benedikt GER NATIONALTEAM MEN 16.27 16.24 32.51 0.15
3 3 77 DSV009 WALZ Reto GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.11 16.51 32.62 0.26
4 4 72 DSV007 ZOERLEIN Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.30 16.40 32.70 0.34
5 5 82 DRI011 WALZ Marco GER NATIONALTEAM MEN 16.45 16.31 32.76 0.40
6 6 75 ITA000 LOSIO Cristian ITA TEAM ITALIA MEN 16.06 16.78 32.84 0.48
7 7 83 DSV008 BEHA Patrick GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.29 16.72 33.01 0.65
8 8 80 DSV011 SCHWAB Sebastian GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.49 16.66 33.15 0.79
9 9 78 CZE001 BRANDTNER Petr CZE SKIKLUB PISEK MEN 16.60 16.95 33.55 1.19

10 10 70 DSV003 WEBER Sebastian GER FC CHAMMUENSTER MEN 16.34 17.28 33.62 1.26
11 1 45 DSV009 GRUENING Julia GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 16.57 17.12 33.69 1.33
12 11 69 DRI003 STEIGER Philipp GER NATIONALTEAM MEN 16.73 17.11 33.84 1.48
13 2 44 DRI000 WITTMANN Claudia GER NATIONALTEAM WOM 16.48 17.44 33.92 1.56
14 12 68 DSV009 BERTSCH Joerg GER TSV DEGMARN MEN 16.62 17.35 33.97 1.61
15 3 46 DRI000 BOERSIG Jana GER NATIONALTEAM WOM 16.31 17.73 34.04 1.68
16 4 41 DSV009 WANZKE Ann Krystina GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 16.73 17.37 34.10 1.74
17 13 79 DRI011 WALZ Ricco GER NATIONALTEAM MEN 16.98 17.29 34.27 1.91
18 5 43 DRI000 SCHMOHL Manuela GER NATIONALTEAM WOM 17.04 17.29 34.33 1.97
19 14 66 ITA000 MELZI Marco ITA TEAM ITALIA MEN 16.83 17.55 34.38 2.02
20 14 74 ITA000 LOSIO Massimiliano ITA TEAM ITALIA MEN 17.15 17.23 34.38 2.02
21 6 35 DSV001 WEBER Susanne GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.20 17.26 34.46 2.10
22 7 40 DSV000 SCHRADER Raphaela GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.07 17.47 34.54 2.18
23 8 42 DRI000 STOLZ Ann Kathrin GER NATIONALTEAM WOM 16.96 17.59 34.55 2.19
24 16 67 ITA000 ROVELLI Lorenzo ITA TEAM ITALIA MEN 17.18 17.54 34.72 2.36
25 17 50 ITA001 VILLA Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 16.43 18.48 34.91 2.55
26 9 37 DRI001 WOELFFING Lisa GER NATIONALTEAM WOM 17.48 17.71 35.19 2.83
27 10 38 DSV012 VEIT Alessandra GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 18.00 18.04 36.04 3.68
28 11 39 CZE000 KUDELASKOVA Gabriela CZE HELIA TEAM WOM 17.79 18.33 36.12 3.76
29 12 29 DRI004 RIES Franziska GER NATIONALTEAM WOM 18.24 18.39 36.63 4.27
30 13 36 CZE000 PROCHAZKOVA Barbora CZE MODA RACING TEAM WOM 18.15 18.66 36.81 4.45
31 18 62 DSV017 WIESLER Sven GER SKICLUB KUENZELSAU MEN 18.57 18.34 36.91 4.55
32 14 28 DSV011 MEYER Theresa GER SC AICHTAL WOM 18.45 18.61 37.06 4.70
33 19 54 HOFBAUER Michael GER TSV STEINENBRONN MEN 18.42 18.67 37.09 4.73
34 20 65 DRI005 MERZ Michael GER DAV NEU-ULM MEN 18.33 18.94 37.27 4.91
35 15 31 DRI013 WOLBER Ann-Kathrin GER TG TUTTLINGEN WOM 18.71 18.77 37.48 5.12
36 16 8 DSV022 FRITZ Lisa GER VFL NAGOLD WOM 18.13 19.49 37.62 5.26
37 17 26 DRI004 HOFFMANN Katharina GER NATIONALTEAM WOM 18.38 19.40 37.78 5.42
38 18 32 DRI001 BOERSIG Mira GER TG TUTTLINGEN WOM 18.70 19.35 38.05 5.69
39 19 25 DSV019 BERGFELD Lisa Marie GER SKS ISERLOHN WOM 19.22 19.05 38.27 5.91
40 20 33 CZE002 KELLNEROVA Martina CZE HELIA TEAM WOM 18.87 19.75 38.62 6.26
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 21 84 DSV008 GAUCH Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 22.94 16.05 38.99 6.63
42 22 58 ITA003 CRIFO Fabrizio ITA TEAM ITALIA MEN 19.64 19.70 39.34 6.98
43 23 63 DRI013 BOSCH Johannes GER TV UNTERLENNINGEN MEN 19.22 20.16 39.38 7.02
44 21 23 CZE001 VACHALOVA Viktorie CZE KL LOKO OLOMOUC WOM 19.10 20.59 39.69 7.33
45 22 5 DRI023 HOFBAUER Lisa GER TSV STEINENBRONN WOM 18.85 20.89 39.74 7.38
46 24 55 BETTINESCHI Luca ITA TEAM ITALIA MEN 19.47 20.52 39.99 7.63
47 25 49 ITA001 BORGATO Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 19.69 20.36 40.05 7.69
48 26 52 ITA002 DELLEANI Martino ITA TEAM ITALIA MEN 19.67 20.44 40.11 7.75
49 27 59 ITA005 GHI Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 20.08 20.33 40.41 8.05
50 23 16 DRI027 SECKER Kath-Ann GER TSV STEINENBRONN WOM 19.91 20.72 40.63 8.27
51 28 51 ITA002 LORO Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.45 20.35 40.80 8.44
52 29 56 SCHLEGER Max GER SF GROSSERLACH MEN 20.24 20.81 41.05 8.69
53 24 24 DRI021 NUBER Pia GER TSV STEINENBRONN WOM 19.85 21.25 41.10 8.74
54 30 47 ITA001 DELLEANI Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.97 21.32 42.29 9.93
55 31 57 ITA004 GIANNASI Matteo ITA TEAM ITALIA MEN 21.38 21.32 42.70 10.34
56 25 22 DSV022 BERTSCH Ulrike GER TSV DEGMARN WOM 20.78 22.19 42.97 10.61
57 32 61 DSV019 VOETTER Uwe GER SF GROSSERLACH MEN 21.67 23.17 44.84 12.48
58 33 71 DRI003 MERZ Maximilian GER NATIONALTEAM MEN 32.21 17.80 50.01 17.65
59 34 48 CANOVA Alessio ITA TEAM ITALIA MEN 22.16 29.75 51.91 19.55
60 26 19 ITA005 ORNAGHI Tiziana ITA TEAM ITALIA WOM 19.20 35.04 54.24 21.88
61 35 73 DSV011 MEYER Franz-Josef GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.28 39.64 55.92 23.56

CLASSIFICATI 61
NON PARTITI 10

4 DSV023 LEHMANN Marie-Theres GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   1^ MANCHE
6 DSV032 BLECHERMarina Lea GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   1^ MANCHE
9 DSV032 RAPP Carina GER SKS ISERLOHN WOM NP   1^ MANCHE

53 DSV032 LAUSCH Cian GER SKS ISERLOHN MEN NP   1^ MANCHE
60 DSV032 LAUSCH Guido GER SKS ISERLOHN MEN NP   1^ MANCHE
4 DSV023 LEHMANN Marie-Theres GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   2^ MANCHE
6 DSV032 BLECHERMarina Lea GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   2^ MANCHE
9 DSV032 RAPP Carina GER SKS ISERLOHN WOM NP   2^ MANCHE

53 DSV032 LAUSCH Cian GER SKS ISERLOHN MEN NP   2^ MANCHE
60 DSV032 LAUSCH Guido GER SKS ISERLOHN MEN NP   2^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 13

11 VISINONI Gloria ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
12 ARIASI Benedetta ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
3 SVK000 KESELA Lenka SVK AMBROS SKI CLUB BRAT WOM ESCL.2^ MANCHE
7 ITA001 DUCI Nicole ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta

10 PIZIO Francesca ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
11 VISINONI Gloria ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
13 CANOVA Clelia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
14 ITA005 BORGATO Sofia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
15 DE PAUL Licia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
18 VISINONI Erika ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
20 SAVOLDELLI �Roberta ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
34 DRI001 BOSCH Kira GER NATIONALTEAM WOM ESCL.2^ MANCHE
64 ITA000 PIANTONI Roberto ITA TEAM ITALIA MEN Salto porta
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WIAC Inline Alpine World Committee

CLASSIFICA DELLA 1^ MANCHE
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

UOMINI / MEN

1 75 ITA000 LOSIO Cristian ITA TEAM ITALIA MEN 16.06 16.06
2 77 DSV009 WALZ Reto GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.11 16.11 0.05
3 76 DRI003 HEUDORFER-MERZ Benedikt GER NATIONALTEAM MEN 16.27 16.27 0.21
4 73 DSV011 MEYER Franz-Josef GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.28 16.28 0.22
5 83 DSV008 BEHA Patrick GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.29 16.29 0.23
6 72 DSV007 ZOERLEIN Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.30 16.30 0.24
7 70 DSV003 WEBER Sebastian GER FC CHAMMUENSTER MEN 16.34 16.34 0.28
8 50 ITA001 VILLA Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 16.43 16.43 0.37
8 81 DRI002 GRUBER Sebastian GER NATIONALTEAM MEN 16.43 16.43 0.37

10 82 DRI011 WALZ Marco GER NATIONALTEAM MEN 16.45 16.45 0.39
11 80 DSV011 SCHWAB Sebastian GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.49 16.49 0.43
12 78 CZE001 BRANDTNER Petr CZE SKIKLUB PISEK MEN 16.60 16.60 0.54
13 68 DSV009 BERTSCH Joerg GER TSV DEGMARN MEN 16.62 16.62 0.56
14 69 DRI003 STEIGER Philipp GER NATIONALTEAM MEN 16.73 16.73 0.67
15 66 ITA000 MELZI Marco ITA TEAM ITALIA MEN 16.83 16.83 0.77
16 79 DRI011 WALZ Ricco GER NATIONALTEAM MEN 16.98 16.98 0.92
17 64 ITA000 PIANTONI Roberto ITA TEAM ITALIA MEN 17.08 17.08 1.02
18 74 ITA000 LOSIO Massimiliano ITA TEAM ITALIA MEN 17.15 17.15 1.09
19 67 ITA000 ROVELLI Lorenzo ITA TEAM ITALIA MEN 17.18 17.18 1.12
20 65 DRI005 MERZ Michael GER DAV NEU-ULM MEN 18.33 18.33 2.27
21 54 HOFBAUER Michael GER TSV STEINENBRONN MEN 18.42 18.42 2.36
22 62 DSV017 WIESLER Sven GER SKICLUB KUENZELSAU MEN 18.57 18.57 2.51
23 63 DRI013 BOSCH Johannes GER TV UNTERLENNINGEN MEN 19.22 19.22 3.16
24 55 BETTINESCHI Luca ITA TEAM ITALIA MEN 19.47 19.47 3.41
25 58 ITA003 CRIFO Fabrizio ITA TEAM ITALIA MEN 19.64 19.64 3.58
26 52 ITA002 DELLEANI Martino ITA TEAM ITALIA MEN 19.67 19.67 3.61
27 49 ITA001 BORGATO Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 19.69 19.69 3.63
28 59 ITA005 GHI Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 20.08 20.08 4.02
29 56 SCHLEGER Max GER SF GROSSERLACH MEN 20.24 20.24 4.18
30 51 ITA002 LORO Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.45 20.45 4.39
31 47 ITA001 DELLEANI Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.97 20.97 4.91
32 57 ITA004 GIANNASI Matteo ITA TEAM ITALIA MEN 21.38 21.38 5.32
33 61 DSV019 VOETTER Uwe GER SF GROSSERLACH MEN 21.67 21.67 5.61
34 48 CANOVA Alessio ITA TEAM ITALIA MEN 22.16 22.16 6.10
35 84 DSV008 GAUCH Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 22.94 22.94 6.88
36 71 DRI003 MERZ Maximilian GER NATIONALTEAM MEN 32.21 32.21 16.15
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GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

PARTENTI 38 PARTITI 36 CLASSIFICATI 36 NON PARTITI 2
53 DSV032 LAUSCH Cian GER SKS ISERLOHN MEN NP   1^ MANCHE
60 DSV032 LAUSCH Guido GER SKS ISERLOHN MEN NP   1^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

DONNE / WOMAN

1 46 DRI000 BOERSIG Jana GER NATIONALTEAM WOM 16.31 16.31
2 44 DRI000 WITTMANN Claudia GER NATIONALTEAM WOM 16.48 16.48 0.17
3 45 DSV009 GRUENING Julia GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 16.57 16.57 0.26
4 41 DSV009 WANZKE Ann Krystina GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 16.73 16.73 0.42
5 42 DRI000 STOLZ Ann Kathrin GER NATIONALTEAM WOM 16.96 16.96 0.65
6 43 DRI000 SCHMOHL Manuela GER NATIONALTEAM WOM 17.04 17.04 0.73
7 40 DSV000 SCHRADER Raphaela GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.07 17.07 0.76
8 35 DSV001 WEBER Susanne GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.20 17.20 0.89
9 37 DRI001 WOELFFING Lisa GER NATIONALTEAM WOM 17.48 17.48 1.17

10 39 CZE000 KUDELASKOVA Gabriela CZE HELIA TEAM WOM 17.79 17.79 1.48
11 38 DSV012 VEIT Alessandra GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 18.00 18.00 1.69
12 8 DSV022 FRITZ Lisa GER VFL NAGOLD WOM 18.13 18.13 1.82
13 36 CZE000 PROCHAZKOVA Barbora CZE MODA RACING TEAM WOM 18.15 18.15 1.84
14 29 DRI004 RIES Franziska GER NATIONALTEAM WOM 18.24 18.24 1.93
15 26 DRI004 HOFFMANN Katharina GER NATIONALTEAM WOM 18.38 18.38 2.07
16 28 DSV011 MEYER Theresa GER SC AICHTAL WOM 18.45 18.45 2.14
17 32 DRI001 BOERSIG Mira GER TG TUTTLINGEN WOM 18.70 18.70 2.39
18 31 DRI013 WOLBER Ann-Kathrin GER TG TUTTLINGEN WOM 18.71 18.71 2.40
19 5 DRI023 HOFBAUER Lisa GER TSV STEINENBRONN WOM 18.85 18.85 2.54
20 33 CZE002 KELLNEROVA Martina CZE HELIA TEAM WOM 18.87 18.87 2.56
21 23 CZE001 VACHALOVA Viktorie CZE KL LOKO OLOMOUC WOM 19.10 19.10 2.79
22 19 ITA005 ORNAGHI Tiziana ITA TEAM ITALIA WOM 19.20 19.20 2.89
23 25 DSV019 BERGFELD Lisa Marie GER SKS ISERLOHN WOM 19.22 19.22 2.91
24 7 ITA001 DUCI Nicole ITA TEAM ITALIA WOM 19.59 19.59 3.28
25 24 DRI021 NUBER Pia GER TSV STEINENBRONN WOM 19.85 19.85 3.54
26 16 DRI027 SECKER Kath-Ann GER TSV STEINENBRONN WOM 19.91 19.91 3.60
27 18 VISINONI Erika ITA TEAM ITALIA WOM 19.99 19.99 3.68
28 22 DSV022 BERTSCH Ulrike GER TSV DEGMARN WOM 20.78 20.78 4.47
29 14 ITA005 BORGATO Sofia ITA TEAM ITALIA WOM 21.92 21.92 5.61
30 20 SAVOLDELLI �Roberta ITA TEAM ITALIA WOM 21.98 21.98 5.67
31 10 PIZIO Francesca ITA TEAM ITALIA WOM 22.14 22.14 5.83
32 3 SVK000 KESELA Lenka SVK AMBROS SKI CLUB BRAT WOM 22.32 22.32 6.01
33 15 DE PAUL Licia ITA TEAM ITALIA WOM 23.16 23.16 6.85
34 13 CANOVA Clelia ITA TEAM ITALIA WOM 23.93 23.93 7.62
35 34 DRI001 BOSCH Kira GER NATIONALTEAM WOM 35.74 35.74 19.43

PARTENTI 40
PARTITI 37
CLASSIFICATI 35
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GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

NON PARTITI 3
4 DSV023 LEHMANN Marie-Theres GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   1^ MANCHE
6 DSV032 BLECHERMarina Lea GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   1^ MANCHE
9 DSV032 RAPP Carina GER SKS ISERLOHN WOM NP   1^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 2

11 VISINONI Gloria ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
12 ARIASI Benedetta ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
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WIAC Inline Alpine World Committee

CLASSIFICA DELLA 2^ MANCHE
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

UOMINI / MEN

1 81 DRI002 GRUBER Sebastian GER NATIONALTEAM MEN 15.93 15.93
2 84 DSV008 GAUCH Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.05 16.05 0.12
3 76 DRI003 HEUDORFER-MERZ Benedikt GER NATIONALTEAM MEN 16.24 16.24 0.31
4 82 DRI011 WALZ Marco GER NATIONALTEAM MEN 16.31 16.31 0.38
5 72 DSV007 ZOERLEIN Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.40 16.40 0.47
6 77 DSV009 WALZ Reto GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.51 16.51 0.58
7 80 DSV011 SCHWAB Sebastian GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.66 16.66 0.73
8 83 DSV008 BEHA Patrick GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.72 16.72 0.79
9 75 ITA000 LOSIO Cristian ITA TEAM ITALIA MEN 16.78 16.78 0.85

10 78 CZE001 BRANDTNER Petr CZE SKIKLUB PISEK MEN 16.95 16.95 1.02
11 69 DRI003 STEIGER Philipp GER NATIONALTEAM MEN 17.11 17.11 1.18
12 74 ITA000 LOSIO Massimiliano ITA TEAM ITALIA MEN 17.23 17.23 1.30
13 70 DSV003 WEBER Sebastian GER FC CHAMMUENSTER MEN 17.28 17.28 1.35
14 79 DRI011 WALZ Ricco GER NATIONALTEAM MEN 17.29 17.29 1.36
15 68 DSV009 BERTSCH Joerg GER TSV DEGMARN MEN 17.35 17.35 1.42
16 67 ITA000 ROVELLI Lorenzo ITA TEAM ITALIA MEN 17.54 17.54 1.61
17 66 ITA000 MELZI Marco ITA TEAM ITALIA MEN 17.55 17.55 1.62
18 71 DRI003 MERZ Maximilian GER NATIONALTEAM MEN 17.80 17.80 1.87
19 62 DSV017 WIESLER Sven GER SKICLUB KUENZELSAU MEN 18.34 18.34 2.41
20 50 ITA001 VILLA Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 18.48 18.48 2.55
21 54 HOFBAUER Michael GER TSV STEINENBRONN MEN 18.67 18.67 2.74
22 65 DRI005 MERZ Michael GER DAV NEU-ULM MEN 18.94 18.94 3.01
23 58 ITA003 CRIFO Fabrizio ITA TEAM ITALIA MEN 19.70 19.70 3.77
24 63 DRI013 BOSCH Johannes GER TV UNTERLENNINGEN MEN 20.16 20.16 4.23
25 59 ITA005 GHI Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 20.33 20.33 4.40
26 51 ITA002 LORO Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.35 20.35 4.42
27 49 ITA001 BORGATO Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 20.36 20.36 4.43
28 52 ITA002 DELLEANI Martino ITA TEAM ITALIA MEN 20.44 20.44 4.51
29 55 BETTINESCHI Luca ITA TEAM ITALIA MEN 20.52 20.52 4.59
30 56 SCHLEGER Max GER SF GROSSERLACH MEN 20.81 20.81 4.88
31 57 ITA004 GIANNASI Matteo ITA TEAM ITALIA MEN 21.32 21.32 5.39
31 47 ITA001 DELLEANI Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 21.32 21.32 5.39
33 61 DSV019 VOETTER Uwe GER SF GROSSERLACH MEN 23.17 23.17 7.24
34 48 CANOVA Alessio ITA TEAM ITALIA MEN 29.75 29.75 13.82
35 73 DSV011 MEYER Franz-Josef GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 39.64 39.64 23.71

PARTENTI 38
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GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

PARTITI 36 CLASSIFICATI 35 NON PARTITI 2
53 DSV032 LAUSCH Cian GER SKS ISERLOHN MEN NP   2^ MANCHE
60 DSV032 LAUSCH Guido GER SKS ISERLOHN MEN NP   2^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 1

64 ITA000 PIANTONI Roberto ITA TEAM ITALIA MEN Salto porta

DONNE / WOMAN

1 45 DSV009 GRUENING Julia GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.12 17.12
2 35 DSV001 WEBER Susanne GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.26 17.26 0.14
3 43 DRI000 SCHMOHL Manuela GER NATIONALTEAM WOM 17.29 17.29 0.17
4 41 DSV009 WANZKE Ann Krystina GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.37 17.37 0.25
5 44 DRI000 WITTMANN Claudia GER NATIONALTEAM WOM 17.44 17.44 0.32
6 40 DSV000 SCHRADER Raphaela GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.47 17.47 0.35
7 42 DRI000 STOLZ Ann Kathrin GER NATIONALTEAM WOM 17.59 17.59 0.47
8 37 DRI001 WOELFFING Lisa GER NATIONALTEAM WOM 17.71 17.71 0.59
9 46 DRI000 BOERSIG Jana GER NATIONALTEAM WOM 17.73 17.73 0.61

10 38 DSV012 VEIT Alessandra GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 18.04 18.04 0.92
11 39 CZE000 KUDELASKOVA Gabriela CZE HELIA TEAM WOM 18.33 18.33 1.21
12 29 DRI004 RIES Franziska GER NATIONALTEAM WOM 18.39 18.39 1.27
13 28 DSV011 MEYER Theresa GER SC AICHTAL WOM 18.61 18.61 1.49
14 36 CZE000 PROCHAZKOVA Barbora CZE MODA RACING TEAM WOM 18.66 18.66 1.54
15 31 DRI013 WOLBER Ann-Kathrin GER TG TUTTLINGEN WOM 18.77 18.77 1.65
16 25 DSV019 BERGFELD Lisa Marie GER SKS ISERLOHN WOM 19.05 19.05 1.93
17 32 DRI001 BOERSIG Mira GER TG TUTTLINGEN WOM 19.35 19.35 2.23
18 26 DRI004 HOFFMANN Katharina GER NATIONALTEAM WOM 19.40 19.40 2.28
19 8 DSV022 FRITZ Lisa GER VFL NAGOLD WOM 19.49 19.49 2.37
20 33 CZE002 KELLNEROVA Martina CZE HELIA TEAM WOM 19.75 19.75 2.63
21 23 CZE001 VACHALOVA Viktorie CZE KL LOKO OLOMOUC WOM 20.59 20.59 3.47
22 16 DRI027 SECKER Kath-Ann GER TSV STEINENBRONN WOM 20.72 20.72 3.60
23 5 DRI023 HOFBAUER Lisa GER TSV STEINENBRONN WOM 20.89 20.89 3.77
24 24 DRI021 NUBER Pia GER TSV STEINENBRONN WOM 21.25 21.25 4.13
25 22 DSV022 BERTSCH Ulrike GER TSV DEGMARN WOM 22.19 22.19 5.07
26 12 ARIASI Benedetta ITA TEAM ITALIA WOM 32.31 32.31 15.19
27 19 ITA005 ORNAGHI Tiziana ITA TEAM ITALIA WOM 35.04 35.04 17.92

PARTENTI 40
PARTITI 37
CLASSIFICATI 27
NON PARTITI 3

4 DSV023 LEHMANN Marie-Theres GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   2^ MANCHE
6 DSV032 BLECHERMarina Lea GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   2^ MANCHE
9 DSV032 RAPP Carina GER SKS ISERLOHN WOM NP   2^ MANCHE

RITIRATI 0
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GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

ESCLUSI 10
14 ITA005 BORGATO Sofia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
20 SAVOLDELLI �Roberta ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
10 PIZIO Francesca ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
3 SVK000 KESELA Lenka SVK AMBROS SKI CLUB BRAT WOM ESCL.2^ MANCHE

15 DE PAUL Licia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
13 CANOVA Clelia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
34 DRI001 BOSCH Kira GER NATIONALTEAM WOM ESCL.2^ MANCHE
11 VISINONI Gloria ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
18 VISINONI Erika ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
7 ITA001 DUCI Nicole ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
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WIAC Inline Alpine World Committee

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

UOMINI / MEN

1 81 DRI002 GRUBER Sebastian GER NATIONALTEAM MEN 16.43 15.93 32.36
2 76 DRI003 HEUDORFER-MERZ Benedikt GER NATIONALTEAM MEN 16.27 16.24 32.51 0.15
3 77 DSV009 WALZ Reto GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.11 16.51 32.62 0.26
4 72 DSV007 ZOERLEIN Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.30 16.40 32.70 0.34
5 82 DRI011 WALZ Marco GER NATIONALTEAM MEN 16.45 16.31 32.76 0.40
6 75 ITA000 LOSIO Cristian ITA TEAM ITALIA MEN 16.06 16.78 32.84 0.48
7 83 DSV008 BEHA Patrick GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.29 16.72 33.01 0.65
8 80 DSV011 SCHWAB Sebastian GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.49 16.66 33.15 0.79
9 78 CZE001 BRANDTNER Petr CZE SKIKLUB PISEK MEN 16.60 16.95 33.55 1.19

10 70 DSV003 WEBER Sebastian GER FC CHAMMUENSTER MEN 16.34 17.28 33.62 1.26
11 69 DRI003 STEIGER Philipp GER NATIONALTEAM MEN 16.73 17.11 33.84 1.48
12 68 DSV009 BERTSCH Joerg GER TSV DEGMARN MEN 16.62 17.35 33.97 1.61
13 79 DRI011 WALZ Ricco GER NATIONALTEAM MEN 16.98 17.29 34.27 1.91
14 66 ITA000 MELZI Marco ITA TEAM ITALIA MEN 16.83 17.55 34.38 2.02
14 74 ITA000 LOSIO Massimiliano ITA TEAM ITALIA MEN 17.15 17.23 34.38 2.02
16 67 ITA000 ROVELLI Lorenzo ITA TEAM ITALIA MEN 17.18 17.54 34.72 2.36
17 50 ITA001 VILLA Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 16.43 18.48 34.91 2.55
18 62 DSV017 WIESLER Sven GER SKICLUB KUENZELSAU MEN 18.57 18.34 36.91 4.55
19 54 HOFBAUER Michael GER TSV STEINENBRONN MEN 18.42 18.67 37.09 4.73
20 65 DRI005 MERZ Michael GER DAV NEU-ULM MEN 18.33 18.94 37.27 4.91
21 84 DSV008 GAUCH Manuel GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 22.94 16.05 38.99 6.63
22 58 ITA003 CRIFO Fabrizio ITA TEAM ITALIA MEN 19.64 19.70 39.34 6.98
23 63 DRI013 BOSCH Johannes GER TV UNTERLENNINGEN MEN 19.22 20.16 39.38 7.02
24 55 BETTINESCHI Luca ITA TEAM ITALIA MEN 19.47 20.52 39.99 7.63
25 49 ITA001 BORGATO Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 19.69 20.36 40.05 7.69
26 52 ITA002 DELLEANI Martino ITA TEAM ITALIA MEN 19.67 20.44 40.11 7.75
27 59 ITA005 GHI Andrea ITA TEAM ITALIA MEN 20.08 20.33 40.41 8.05
28 51 ITA002 LORO Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.45 20.35 40.80 8.44
29 56 SCHLEGER Max GER SF GROSSERLACH MEN 20.24 20.81 41.05 8.69
30 47 ITA001 DELLEANI Mattia ITA TEAM ITALIA MEN 20.97 21.32 42.29 9.93
31 57 ITA004 GIANNASI Matteo ITA TEAM ITALIA MEN 21.38 21.32 42.70 10.34
32 61 DSV019 VOETTER Uwe GER SF GROSSERLACH MEN 21.67 23.17 44.84 12.48
33 71 DRI003 MERZ Maximilian GER NATIONALTEAM MEN 32.21 17.80 50.01 17.65
34 48 CANOVA Alessio ITA TEAM ITALIA MEN 22.16 29.75 51.91 19.55
35 73 DSV011 MEYER Franz-Josef GER DSV SKI-INLINE TEAM MEN 16.28 39.64 55.92 23.56
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 35 NON PARTITI 4
53 DSV032 LAUSCH Cian GER SKS ISERLOHN MEN NP   1^ MANCHE
60 DSV032 LAUSCH Guido GER SKS ISERLOHN MEN NP   1^ MANCHE
53 DSV032 LAUSCH Cian GER SKS ISERLOHN MEN NP   2^ MANCHE
60 DSV032 LAUSCH Guido GER SKS ISERLOHN MEN NP   2^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 1

64 ITA000 PIANTONI Roberto ITA TEAM ITALIA MEN Salto porta

DONNE / WOMAN

1 45 DSV009 GRUENING Julia GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 16.57 17.12 33.69
2 44 DRI000 WITTMANN Claudia GER NATIONALTEAM WOM 16.48 17.44 33.92 0.23
3 46 DRI000 BOERSIG Jana GER NATIONALTEAM WOM 16.31 17.73 34.04 0.35
4 41 DSV009 WANZKE Ann Krystina GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 16.73 17.37 34.10 0.41
5 43 DRI000 SCHMOHL Manuela GER NATIONALTEAM WOM 17.04 17.29 34.33 0.64
6 35 DSV001 WEBER Susanne GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.20 17.26 34.46 0.77
7 40 DSV000 SCHRADER Raphaela GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 17.07 17.47 34.54 0.85
8 42 DRI000 STOLZ Ann Kathrin GER NATIONALTEAM WOM 16.96 17.59 34.55 0.86
9 37 DRI001 WOELFFING Lisa GER NATIONALTEAM WOM 17.48 17.71 35.19 1.50

10 38 DSV012 VEIT Alessandra GER DSV SKI-INLINE TEAM WOM 18.00 18.04 36.04 2.35
11 39 CZE000 KUDELASKOVA Gabriela CZE HELIA TEAM WOM 17.79 18.33 36.12 2.43
12 29 DRI004 RIES Franziska GER NATIONALTEAM WOM 18.24 18.39 36.63 2.94
13 36 CZE000 PROCHAZKOVA Barbora CZE MODA RACING TEAM WOM 18.15 18.66 36.81 3.12
14 28 DSV011 MEYER Theresa GER SC AICHTAL WOM 18.45 18.61 37.06 3.37
15 31 DRI013 WOLBER Ann-Kathrin GER TG TUTTLINGEN WOM 18.71 18.77 37.48 3.79
16 8 DSV022 FRITZ Lisa GER VFL NAGOLD WOM 18.13 19.49 37.62 3.93
17 26 DRI004 HOFFMANN Katharina GER NATIONALTEAM WOM 18.38 19.40 37.78 4.09
18 32 DRI001 BOERSIG Mira GER TG TUTTLINGEN WOM 18.70 19.35 38.05 4.36
19 25 DSV019 BERGFELD Lisa Marie GER SKS ISERLOHN WOM 19.22 19.05 38.27 4.58
20 33 CZE002 KELLNEROVA Martina CZE HELIA TEAM WOM 18.87 19.75 38.62 4.93
21 23 CZE001 VACHALOVA Viktorie CZE KL LOKO OLOMOUC WOM 19.10 20.59 39.69 6.00
22 5 DRI023 HOFBAUER Lisa GER TSV STEINENBRONN WOM 18.85 20.89 39.74 6.05
23 16 DRI027 SECKER Kath-Ann GER TSV STEINENBRONN WOM 19.91 20.72 40.63 6.94
24 24 DRI021 NUBER Pia GER TSV STEINENBRONN WOM 19.85 21.25 41.10 7.41
25 22 DSV022 BERTSCH Ulrike GER TSV DEGMARN WOM 20.78 22.19 42.97 9.28
26 19 ITA005 ORNAGHI Tiziana ITA TEAM ITALIA WOM 19.20 35.04 54.24 20.55

CLASSIFICATI 26
NON PARTITI 6

4 DSV023 LEHMANN Marie-Theres GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   1^ MANCHE
6 DSV032 BLECHERMarina Lea GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   1^ MANCHE
9 DSV032 RAPP Carina GER SKS ISERLOHN WOM NP   1^ MANCHE
4 DSV023 LEHMANN Marie-Theres GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   2^ MANCHE
6 DSV032 BLECHERMarina Lea GER SV OBERES BANFETAL WOM NP   2^ MANCHE
9 DSV032 RAPP Carina GER SKS ISERLOHN WOM NP   2^ MANCHE
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

RITIRATI 0 ESCLUSI 12
11 VISINONI Gloria ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
12 ARIASI Benedetta ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
3 SVK000 KESELA Lenka SVK AMBROS SKI CLUB BRAT WOM ESCL.2^ MANCHE
7 ITA001 DUCI Nicole ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta

10 PIZIO Francesca ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
11 VISINONI Gloria ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
13 CANOVA Clelia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
14 ITA005 BORGATO Sofia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
15 DE PAUL Licia ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
18 VISINONI Erika ITA TEAM ITALIA WOM Salto porta
20 SAVOLDELLI �Roberta ITA TEAM ITALIA WOM ESCL.2^ MANCHE
34 DRI001 BOSCH Kira GER NATIONALTEAM WOM ESCL.2^ MANCHE
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